
 
OBJEDNÁVKA č. 2021/OB/1236 MUKUX00GEWGR *MUKUX00GEWGR* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 06027504 

 Město Kuřim  JANSPORT PROJEKT, s.r.o. 

 Jungmannova 968/75  Dědina 447 

 664 34 Kuřim  68354 Otnice 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 279018557/0300 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Regenerace školních hřišť při ZŠ Tyršova a ZŠ Komenského - RDS   

V souladu s cenovou nabídkou ze dne 19.10.2021 a usnesením Rady města Kuřimi č. R/2021/0433 ze dne 
10.11.2021 u Vás objednáváme vypracování realizační dokumentace v podrobnosti pro zadání a provedení 
stavby „Regenerace školních hřišť při ZŠ Tyršova a ZŠ Komenského“ (dále také RDS). Předmětem projektu 
je: 
-  posun polyuretanové dráhy při ZŠ Tyršova, spočívající ve vybudování nové atletické dráhy dl. 55 m se 
třemi dráhami, 
-  doplnění školního hřiště při ZŠ Komenského, které spočívá v úpravě betonové plochy, jejíž součástí bude 
nalajnování běžecké dráhy, hřiště pro míčové sporty a street basketbal, puntíky pro nácvik tanců, 1 nový 
basketbalový koš pro street basketbal, mantinely s brankami pro odraz míče a nové pískové doskočiště s 
polyuretanovou odrazovou dráhou. 
RDS (finální podoba) bude Objednateli odevzdána:  
-  v 5 vyhotoveních v tištěné formě; 
-  ve 2 vyhotoveních v digitální formě na CD/DVD/flash disku; ve formátu text – „doc“ nebo „docx“ a „pdf“, 
soupis prací ve formátu „xls“, grafika ve formátu „dgn“, „dwg“ a „pdf“. 
Dokladem o odevzdání finální podoby RDS bude Protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma 
stranami. 
Projektová dokumentace bude před finálním odevzdáním projednána se zástupci Objednatele a 
provozovatele základní školy. 
 
Termín zahájení projektové činnosti:               neprodleně po podpisu objednávky. 
Termín odevzdání RDS, včetně projednání:        do 60 dnů od podpisu objednávky. 
 
Cena za vypracování RDS činí:                    60.000,- Kč bez DPH. 
Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury Objednateli. 
 
V případě, že Objednateli vznikne z ujednání dle této Objednávky nárok na smluvní pokutu nebo náhradu 
škody vůči Dodavateli, je Objednatel oprávněn započítat tuto svoji splatnou pohledávku vůči splatné 
pohledávce Dodavatele na zaplacení ceny díla (tj. je oprávněn odečíst tuto částku z faktury Dodavatele) při 
respektování zákona o DPH, a to i na základě písemného jednostranného prohlášení vůči druhé straně. 
 
Záruční podmínky: 
Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
podpisu Předávacího protokolu k předmětu díla bez vad a nedodělků. Po dobu trvání záruční doby má 
Objednatel právo požadovat a Dodavatel povinnost bezplatně odstranit veškeré písemně vytknuté vady díla. 
Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů po uplatnění vady 
Objednatelem, nedohodnou-li se jinak, dostavit se na místo předání díla, písemně, nebo e-mailem projednat 
reklamace vad. 
Dodavatel je povinen vytknuté vady odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od jejich uplatnění 
Objednatelem, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín pro odstranění vad. 
O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění reklamované vady 
nebo uvede důvody zamítnutí reklamované vady Dodavatelem. 
 
Sankce: 
Dodavatel je Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu za prodlení s termínem předání dokončeného díla 
nebo jeho dílčí části ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
Dodavatel je Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění reklamovaných 
vad ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
Ocitne-li se Objednatel v prodlení s úhradou faktury má Dodavatel nárok účtovat úrok z prodlení v zákonné 
výši. 
Vznikne-li Objednateli z důvodů vadného plnění Dodavatele či prodlení s předáním díla škoda, je Dodavatel 
povinen odstranit vady díla a nahradit Objednateli škodu. 
Pro případ porušení, kterékoliv povinnosti podle této Objednávky zajištěné smluvní pokutou není dotčeno 
právo strany, oprávněné k zaplacení smluvní pokuty, na náhradu škody. Tímto se strany dohodly, že v jejich 
závazkovém vztahu nebudou uplatňovat ustanovení § 2050 občanského zákoníku. 
Smluvní pokuty upravené touto Objednávkou jsou splatné do 30 dnů od doručení výzvy k zaplacení. 

72 600,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 22.11.2021 

Datum požadovaného dodání: 31.01.2022 



 

  
Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3412 6121  004 1008000000 72.600,- Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   22.11.2021 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum:   22.11.2021 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:   24.11.2021 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 

  


